已E-mail替代正本
台灣區水管工程工業同業公會新竹辦事處   函
地址:新竹市少年街51號2樓
TEL:03-5267571FAX:03-5244400
                               承辦人:楊雅筑
受文者：如后所列
發文日期：中華民國一○四年九月九日

發文字號：台區水管新辦松字第104028號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
主旨:為鼓勵本會會員當年度在職進修畢業，成績優異者頒發獎牌，以為精神
     獎勵；敬請會員如有上揭情況者，請於10月31日前檢附當年度進修畢
     業證書及成績單彙送本會憑辦，請查照。
說明：一、依據台灣區水管工程工業同業公會104年9月7日台區水管會煌字
         第104204號函辦理。

     二、本件登載公告於本會網站。

正本:本處全體會員
     [image: image1.png]1% 3 ) 44

PAGE
1